№1047深谷市中小企業退職金共済掛金等補助要綱
№1047深谷市中小企業退職金共済掛金等補助要綱
令和　　年　　月　　日
深谷市長　小　島　　進　あて

住所・所在地
事業所名
代表者役職・氏名
電話番号

退職金共済掛金の補助金交付に係る自己申告書

深谷市中小企業退職金共済掛金等補助要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり相違ないことを申告します。

記

１　業種（該当するものに○をつけてください。）

商業・サービス業　　　　　・　　　　　商業・サービス業以外

２　常時雇用人数（フルタイムのパート従業員を含む。）

　　　　　　　　　　　人
　※令和７年１２月末日現在の実人員。ただし、補助金交付の最終年に該当する場合は、補助期間満了月の末日の人員　→　令和７年　　月末日現在）

３　深谷市内に有している工場、店舗又は事務所等の事業実績
（該当するものに○をつけてください。）

１年以上　　　　　　・　　　　　　１年未満